o Ria o Lipjaliliniben Geglim publixk 3er snpronesiin is prciave ne lagJeT S DU

N

Komuna e Lipjanit mban dégjim publik
per shpronésim té pronave né lagjen e
Ko ﬁj uiit

2018/11/01 - 2:38

Gjaté dités sé sotme né sallen e Kuvendit t& Komunés sé Lipjanit &shté mbajtur degjim publik
lidhur me shpronésimin shtesé pér interes publik t& pronave té paluajtshme t& pronaréve dhe
zoteruesve t€ interest té cilat preken nga projekti pér asfaltimin ndértimin e rrugés me trotuar,
ndrigimi publik né lagjen e Konjuhit rreth shtratit t& lumit Janjevka né Lipjan.

No photo description available.






REPUBLIKA E KOSO VES

KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOvVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Zyra e Kryetarit
Sekiori pronésoro-juridik
INr.464-60390
Daté: 01.11.2019

DEGJIM PUBLIK

Lidhur me shprongsimin shtesé té parcelave kadastral
preken nga projekri pér asfal
Konjuhit rreth sheratit & I

€ g€ shtrihen ng Zong
timin ndértimin € rrugés me trotuar,
umit Janjevka ng Lipjan.

n Kadastrale Lipjan, t& cilat
ndrigmi publik ng lagjen e
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